令和３年９月２４日

ＰＴＡ本部役員 様

ＰＴＡ地区委員 様

ＰＴＡ環境整備委員 様

親子資源回収への協力者 様

つくばみらい市立小絹中学校 ＰＴＡ会長

  同     環境整備委員長

同         地区委員長

同               校長   栗原 繁則

「令和３年度ＰＴＡ親子資源回収」実施のための打ち合わせ会について

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進に

ご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記の通り実施いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日時   令和３年１０月７日（木）午後３時３０分から４時３０分まで

２ 場所   つくばみらい市立小絹中学校 体育館

３ 内容   集合場所、収集ルート、役割等の確認

４ 持ち物   ・上履き  ・名札

５ 新型コロナウイルス感染症の感染防止対策

・発熱や体調不良の際は，来校をご遠慮ください。

 ・校内でのマスク着用、受付での検温、手指消毒にご協力ください。

６ その他

・駐車場は，小絹水処理センター（つくばみらい市絹の台７－１）をご利用ください。

平日のふれあい道路は交通量が多いため，道路横断の際には十分お気を付けください。

 ・雨天で体育祭が延期になった際にも、打ち合わせ会は実施します。

問合せ先

小絹中学校

教頭    会沢 裕之

電話 ５２－０５０５